**peripleomonia**

réf. H PE 841

texte Peripleomonia: est causa pulmonis cum strictura valida et cum parvo fluxu...

rappel pulmo, causa

catégorie MAc1

**peripleumonia ae f.**

réf. Et. IV 6 9

texte Peripleumonia est pulmonis vitium cum dolore vehementi et suspirio

rappel pulmonis vitium

méd. la pérpneumonie?

catégorie MAc1

**permortuus a um adj.**

réf. H G 100

texte dicuntur gangrenosae non permortuae carnes, sed adhuc morientes

signif. tout à fait mortifié

rappel caro, gangrenosus

méd. dans la gangrène

catégorie MBc

**perniciosus a um**

réf. H AL 129

texte ... aleum... corporibus.. bonum est, oculis vero perniciosum.

signif. dangereux, mauvais pour la santé

catégorie MBc

**perpleomonia ae f.**

réf. H PE 839

texte Peripleomonia: dolor pleumonis id est pulmonis

rappel dolor, pulmo

catégorie MA1c1

**perturbatio onis f.**

réf. Et. IV 6,3

texte (Phrenesis) est.. perturbatio cum exagitatione et dementia

signif. trouble, perturbation

méd. la phrénésie

catégorie MAb

**pestilentia ae f.**

réf. H PE 1243

texte Pestilentia: est morbus late vagans et contagio suo, quaecumque tetigerit, polluens...

signif. maladie pestilentielle

rappel contagium, polluens

méd. maladie pestilentielle contagieuse

catégorie MAb

**pestilentia ae f.**

réf. Et. IV 6, 17

texte Pestilentia est contagium, quod dum unum adprehenderit celeriter ad plures transit.

signif. maladie pestilentielle

rappel contagium

méd. maladie pestilentielle et contagieuse

catégorie MAc1

**pestilentia ae f.**

réf. Et. IV 6, 18

texte Dicta ...pestilentia quasi pastulentia quod veluti incendium depascit

signif. maladie pestilentielle

rappel incendium

méd. maladie pestilentielle et contagieuse

catégorie MAc1

**phagedaena**

réf. Celse, VI, XVIII 3 B

texte ...id genus cancri quod phagedaena Graecis nominatur

signif. type de cancer (dévorant)

rappel coles

méd. maladies des organes génitaux, cancer

équival. cancer

catégorie MAc1

**Phleumon n.**

réf. Et. IV 6, 7

texte Phleumon est fervor stomachi cum extensione atque dolore

signif. brûlure? de l'estomac

méd. maladie de l'estomac

catégorie MAc1

**phrenesis is f.**

réf. Et. IV 6

texte ... acutus morbus qui aut cito transit aut celerius interficit, ut pleuritis, phrenesis.

rappel pleuritis

méd. maladie aiguë

catégorie MA c1

**phrenesis is f.**

réf. Et. IV 6,3

texte Phrenesis appellata sive ab impedimento mentis...seu quod dentibus infrendant.

signif. phrénésie

rappel frevne"

méd. maladies tirant leur nom de leur cause